Mercedes-Benz/axor 2644
S

Modelo:

Mercedes-Benz Axor 2644 S/ls 6x4 2p _diesel_ _e5_

Ano de Fabricação/Modelo:

2014/2014
Cor:

Branca

Renavam:

01007448099

Chassi:

9BM958453EB961561

Cota de Participação:

7%
Código Fipe:

509274-4

Valor Fipe:

R$ 273.583,00 - Duzentos e setenta e três mil e quinhentos e oitenta e três reais

V

Placa:

FVI8877

CRLV/Proprietário:

HS TRANSERV TRANSPORTES E LOCACAO EIRELI
Marca:

Gotti/srbtl3e 095

Modelo:

Gotti/srbtl3e 095

Ano de Fabricação/Modelo:

2013/2013
Cor:

Cinza

Renavam:

00546835015

Chassi:

9A9V10130D2AD9413

Cota de Participação:

[...]

O BENEFÍCIO DE PROTEÇÃO AO VEÍCULO DO ASSOCIADO tem início após a assinatura do contrato, realização e
aprovação do laudo de vistoria prévia, pagamento da taxa de associação e cadastramento na base de associados da
PROTEAUTO.

2. O ASSOCIADO que inserir no programa veículo e valor superior a R$ 95.000,00 (noventa e cinco mil reais) tem o
prazo de 15 (quinze) dias corridos, a contar da data da Associação ao programa de proteção, para contatar a
empresa de rastreamento, solicitar o agendamento e proceder a instalação do equipamento incorrendo na pena
de 50% do valor do bem inserido no PROGRAMA DE PROTEÇÃO DO VEÍCULO DO ASSOCIADO, conforme

[...]

Para verificar as assinaturas vá ao site https://izisign.com.br e utilize o código 01E0-ECEA-09AE-2E8A.

TAXA DE CADASTRAMENTO AO BENEFÍCIO DE PROTEÇÃO AO VEÍCULO DO ASSOCIADO

Nome/Razão Social

Airton Bezerra da Silva

Nº Único

1710932979290
CPF/CNPJ

15499353808

Placa

OBL8H62
Valor

R$ 1.669,00

Valor por Extenso:

Mil e seiscentos e sessenta e nove reais

VALOR PAGO EM DINHEIRO
Valor: Valor por Extenso:

VALORES PAGOS EM BOLETO
Valor: Valor por Extenso: Data:

Valor: Valor por Extenso: Data:

Valor: Valor por Extenso: Data:

Valor: Valor por Extenso: Data:

VALOR PAGO EM DEPÓSITO
Valor: Agência: